
Zápis

o uzavření dohody o odbytových nákladech při jednání u INFRAM as., konaném dr,,, 2-7· 4 '1· tb

Pověřeni zástupci:

INFRAM a. s. - zástupce objednatele - obstaravatel
Brema spol. s r.o. - zhotovitel

Dnešního dne byl projednán dáči rozpočet stavby:

Číslo smlouvy objednatele:

Stavební objekt l provozní soubor:

RozšířenÍ opravárenské kapacity pro vozidla vnitropodnikové dopravy VC.
elektrohydraulického 15 tunového zvedáku

000205 00 20

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

1. Rozpočet je vypracován podle projektové dokumentace, kterou předložil projektant BOMART spol. s r, o.

2. projektová dokumentace včetně výkazů výměr byla prověřena obstaravatelem s připomínkami objednatele stavby.

3. V rozpočtu použité jednotkové ceny porovnal pověřený zástupce objednatele s jednotkovými cenami z nabídky, podle které
je uzavřena smlouva o dílo. Nové položky odpovÍdaji cenám v místě a čase obvyklých, či jsou odvozeny z jednotkových cen z nabídky.

4. Fakturace za stavební práce a dodávky z tohoto projednaného rozpočtu bude provedena po převzetí těchto prací technickým
dozorem obstaravatele a po uzavřeni dodatku smlouvy.

Cena celkem
SOl PS
D.1.1 Architektonicko-stavební
řešení
Celkem

Hlavni inženýr projektu
Brema spol. s r.o.

zhotovitel

INFRAM a.s.
zástupce objednatele - obstaravatel



ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVBY Hala Č.1 - zvedák 15T 3 311 781,66 3 298 465,85 -13 315,81 102 190,81 88 875,00

Č;; SO PC Ty Kód Popis MJ M"ožstvi Množství ,,,dl JC OČ CC DVZ CC DPS rozd'l odpočet připočet
p DVZ DPS

0.1.1 Architektonicko-stavební řešeni 1 K 131301102 Hloubeni jam nezapaZených v hornině tř. 4objemu do 1000 m3 m3

0.1.1 Architektonicko-stavebni řešení 2 K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubeni jamnezapažených v hornině tř. 4 m3
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině ti. 4 objemu

0.1.1 Architektonicko-stavebni řešení 3 K 132301101 do 100 m3 m3

D 1.1 A chi k nicko-s avebn řešen 4 K 132301109 Piiplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm. r 'té to ' t í" " ĺ v hornině ti. 4 m3

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 5 K 161101101 Svislé piemistěni výkopku z hominy ti. 1 až 4 hlvýkopu do 2,5 m m3

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 6 K 162201101 Vodorovné přemístěni do 20 m výkópku/sypaniny m3z hominy tř. 1 až 4

0.1.1 Architektonicko-stavebnÍ řešení 7 K 162701105 Vodorovné piemistěni do 10000 m m3výkopku/sypaniny z horniny tit 1 až 4
D.1.1 Architektonicko-stavebnl řešeni 8 K 171201201 UloZení sypaniny na skládky m3

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na
D,1,1 Architektonicko-stavebnÍ řešení 9 K 171201211 skládce (skládkovné) t

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 10 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozenisítem, doženou do 3 m m3
0.1.1 Architektonicko-stavebn( řešení 11 M 58331200 štěrkopísek netňděný zásypový t

0.1.1 Architektonick+stavebn( řešen( 12 K 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohozenísypaninysilem, uložené do 3 m m3
Ochranná vrstva na základové spáře z bet. prost.

13 K 213221111 se zvýš. nároky na prostředí C 25/30 u do 150 m3
D.1.1 Architektonicko-stavebn( řešení mm

d.1.1 Architektonicko-mvebnI řešení 14 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním znetňdět7éhQ štěrkopísku m3
D.1.1 Architektonicko-stavebM řešeni 15 K 273313711 Základové desky z betonu lř. C 20/25 m3

D.1.1 Ar¢hitektonicko-stavebnÍ řešen,' 16 K 273321511 Základové desky ze Zb bez zvýšených nároků napróstředi tř. C 25/30 m3
D.1.1 Architektonicko-stavebnI řešení 17 K 273351215 Zřízeni bednění stěn základových desek m2
D.1.1 Architektonicko-stavebnÍ řešení 18 K 273351216 Odstraněni bedněni stěn základových desek m2

výztuž základových desek betonářskou oceli 10
D.1.1 Architektonicko-stavebn{ řešení 19 K 273361821 505 (R) t

Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech ll
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 20 K 317143412 200 mm pro $větlo$l otvoru do 900 mm kus

D.1.1 Architektonicko·stavební řešení 21 K 340239247 Zazdívka otvorů pI do 4 m2 v příčká¢h nebostěnách z cihel HELUZ PLUS ti 300 mm m2
Stěny nosné ti 200 mm z pórobetonových

22 K 341272612 přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 m2
0.1.1 Arch itektonicko-stavební řešeni kg/m3
D.1.1 Architektonicko-stavebM řešení 23 K 341351101 Zřízeni bedněni jednostranného stěn nosných m2

0.1.1 Architektonicko-stavebni řešení 24 K 341351102 Odskanéní bedněni jednostranného stěn nosných m2
D.1.1 Architektonicko-stavebni řešent 25 K 342311711 Stěny výplňové z betonu tř. C 20/25 m3
0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni 26 K 417321515 ZtuZujici pásy a věnce ze Zb tř. c 25/30 m3
0.1.1 Archirektonicko-stavebni řešení 27 K 417351115 Zřízeni bedněni ztužujicich věnců m2
D.1.1 Architektonicko-stavebni řešení 28 K 417351116 Odstraněni bedněni ztuzujicich věnců m2

0.1.1 Architektonicko-stavebm res 29 k 417361821 výztuž ztužujicich pásů a věnců betonářskou'" "eni oceli 10 505 t

D.1.1 Architektonicko-stavebni řešení 30 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých plochdo 4,0 m2 na stěnách kus

0.1.1 Architektonicko-stavební řešeni 31 K 612331141 Cementová omiika štuková dvouvrstvá vnitřňichstěn nanášená ručně m2

D.1.1 Architektonicko-stavebn[ řešení 32 K 631312141 Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonemprostým m3



ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVBY Hala Č.1 - zvedák 15T 3 311781,66 3 298 465,85 -13 315,81 102 190,81 88 875,00

číslo SO PC Ty Kód Popis MJ Množství MnoZstvi .
SO p DVZ DPS 'ozdd JC OČ CC DVZ CC DPS rozdi[ odpočet piipočet

D.1.1 Architektonicko-stavebn( řešení 33 K 631319013 Příplatek k mazanině ti do 240 mm za přehlazenípov,chu m3

D.1.1 Architektonicko-AwebnÍ řešeni 34 K 631319111 Příplatek k mazanině za provedeni odtokovéhožlábku do 200x100 mm m
Příplatek k mazanině ll do 240 mm za sklon do

D.1.1 Architektonicko-stavebnf řešení 35 K 631319185 35° m3
výplň dilatačních spar šířky do 20 mm v

36 k 63466399R mazaninách skelným provazcem a pružným m
D,1.1 Architekwnicko-stavební řešení tmelem

D.1.1 ArchjtekŤonicko-$tavebnÍ řešení 37 K 953241511 Osazeni smykových dilatačních tmil pro vysokázatíženi únosnost 37,6 KN nerezových kus
trn pro p/'énos smykové sily u dilatačních spárpm kus

D.1,1 Architektonicko-stavebM řešení 38 M 54879310 zat/žen/ 37,6 KN
D.1.1 Architektonicko-stavební řešeni 39 K 961055111 Bouráni základů ze Zb m3

Bouráni příček z cihel pálených na MVC u do 150
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 40 K 962031133 mm m2

Bouráni zdiva cihelných z dutých nebo plných
41 K 962032432 cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC m3

D.1.1 Architektonicko-stavebnÍ řešení přes 1 m3
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin

42 K 965042241 betonových nebo z litého asfaltu u pies 100 mm pi m3
0.1.1 Architektonicko-stavebnÍ řešení pře 4 m2

Bouráni podkladů pod dlaZby nebo mazanin
43 K 965042241 betonový¢h nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm pI m3

0.1.1 Architektonicko·stavebn1 řešení pře 4 m2
Připlalek k bouráni betonových mazanin za

44 K 965049112 bouráni mazanin se svařovanou sili ti přes 100 m3
0.1.1 Architektonicko·stavebnI řešení mm

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 45 K 965082923 Odstraněni násypů pod podlahami ti do 100 mmpI pies 2 m2 m3

0.1.1 Architektonicko-stavební řešeni 46 K 968072357 Vybouráni kovových rámů oken dvojitých včetněkřídel PI přes 4 m2 m2
D.1.1 Architektomcko-stavebni řešeni 47 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 m2

D.1.1 Ar¢hitektonlcko-stave ni řeše , 48 K 977211113 Řezáni stěnovou pilou Zb Kci s výztuži průměru' b '" " n' do 16 mm hl do 420 mm m

49 K 978012191 Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové
D.1.1 Architektonicko-stavebni řešení omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % m2

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných
50 K 997013111 hmot pro budovy v do 6 m s použitím t

D.1.1 Architektonicko-stavebni řešení mechanizace

D.1.1 Architektonicko-stavební řešeni 51 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo tmeziskládku do 1 km se složením

D.1.1 Architektonicko-stavebnI řešeni 52 K 997013509 Piiplalek k odvozu suti a vybouraných hmot naskládku ZKD 1 km přes 1 km t

53 K 997013801R Poplatek za uloZení stavebního bětQ$1ovéh0 t
D.1.1 Architektonicko-stavebnÍ řešení odpadu na skládce (sldádkovné), s příměsi asfaltu
D.1.1 Architektonicko-stavebnI řešeni 54 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t

D.1.1 Archltektonlcko-stave n řeše 55 K 711111001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné" ' b í" ní za studena nátěrem penetračním m2
D.1.1 Architektonicko-stavebnÍ řešení 56 M 111631500 lak asfaltový alp/9 (mj I) bal 9 kg t

D.1.1 Architektonicko-stavebnI řešeni 57 K 711112001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé zastudena nátěrem penetračním m2

D.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni 58 M 11763 1500 lak asfaltový ALP/9 (mj t) bal 9 kg t

D.1.1 Architektonicko.stavebnÍ řešení 59 K 711131811 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2



ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVBY Hala Č.1- zvedák 15T 3 311 781,66 3 298 465,85 -13 315,81 102 190,81 88 875,00

číslo SO PC Ty Kód Popis MJ M'ožstvi Množství
SO , p DVZ DPS rozdíl je Oč CC DVZ CC DPS rozdíl odpočet připoCet

D,1.1 Architektonicko-stavebnl řešeni 60 K 711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy m2piilavenim vodorovné NAIP
D,1.1 Architektonicko-stavebM řešení 61 M 628526740 pás mod/ňkovaný SBS B/TUELAST m2

D,1.1 Architektonicko-stavebnl řešeni 62 K 711142559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy m2přilavenim svislé NAIP
D.1.1 Architekeonicko-stavebM řešeni 63 M 628526740 pás modiňkovaný SBS B/TUELAST m2

D.1.1 Arch(tektonicko-stavebnÍ řešení 64 K 711491172 Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné z" textilii vrstva ochranná m2

0.1.1 Arch|tektomcko-stavebnÍ řešení 65 M 693110040 geolextih'e tkaná (po/ypnopy/en) PK-TEX PP 60' " " 280 g/m2 m2

0.1.1 Architektonicko-stavebnÍ řeše í 66 K 711491272 Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé " m2n textilii vrstva ochranná

0.1.1 Archltektonlcko-stavebn re e 67 M 693110040 geo!0xtl'//e tkaná (polypropylen) PK.TEX PP 60' ' Í" Š ní 280 g/m2 m2
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, t

0.1.1 Arch1tektonicko·stavebnÍ řešeni 68 K 998711101 vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

D.1.1 Archjtektonicko-$tavební řešeni 69 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů suchycením drátem rohoži, pásů, dílců, desek m2

D.1.1 ArchitektQnicko-$tavební řešeni 70 M 631507960 p/sťske/ná lsover UN/ROL PLUS 5000 x 12001/.140 mm m2

D.l.l Architektonicko-Aavebni řešeni 71 k 998713101 Přesun hmot tonážni pro izolace tepelně v tobjektech v do 6 m

D.1.1 Architektonlcko-stavební řešení 72 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové' " do ON 25 m

" " '°"bD.1.1 Architektonicko-stavebnl řešeni 73 K 725210821 Demontáž umyvadel bez vytokovych armatur or
D.1.1 Architektonicko-stavebni řešení 74 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m

D.1,1 Architektonicko-stavebni resení 75 K 735151812 Demontáž otopného tělesa panelového kus" " jedmřadého délka do 2820 mm

0.1.1 Architektonicko-stavebnÍ řešeni 76 K 751510814 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozinkčtyřhranného průřezu do 0,28 m2 m
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu " m3

0.1.1 Architektonicko·stavebn1 řešení 77 K 762083111 houbám máčením třída ohroženi 1 a 2

. Zá!'!OP stropů z de,sek OSB tí 22 mm na pero " m20.1.1 Architektonicko-stavebnl řešení 78 K 762810026 drazku šroubovaných na trámy
Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken u

D.1.1 Architektonicko-stavebnl řešeni 79 k 762812811 do 32 mm m2

D.1.1 Architekt ' k -s avebn řešen BD K 762822110 Montáž stropního trámu z hraněného řezivaonic o t í" " ĺ průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami m
0.1.1 Architektonicko-stavebni řešení 81 M 605120010 /bz/vo joh/ičnaté hranol jakost Ido 120 cm2 m3

0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni 82 K 762822810 Demontáž stropních trámů z hraněného řezivaprůřezové plo¢hy do 144 cm2 m

D.1.1 Architektonicko-stavebni rešent 83 K 762841230 MontáZ podbíjeni stropů a střech vodorovných zhoblovaných prken na pero a drážku m2

D.1.1 Architektonicko-stavebni řešení 84 M 607262440 deska d/bvoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x18 m2mm
Demontáž podbíjeni obkladů stropů a střech

0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni 85 K 762841812 ,klonu do 60° z hrubých prken s omítkou m2

D.1.1 Architektonicko-stavebnI řeš ( 86 k 762895000 spojovací prostiedky pro montáž záklopu¢ m3en stropnice a podbíjeni

D.1.1 Architektonicko-stavebnI řešení 87 K 998762101 P/esun hmot tonážni pro Kce tesařské v objektech lv do6m

D.1,1 Architektonicko-stavebni řešení 88 k 766622133 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 m2oteviravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva
okno plastové otev/mvé a sklápěcí OS3B

D.1,1 ArchiTektonicko-stavebnÍ řešení 89 m 611309860 25Ox175 cm kus

D.1.1 Archjtektonlcko-stavebnÍ rešení 90 K 766660001 MontáZ dveřních křídel otvíravých 1křidlových š' ' " do 0,8 m do ocelové zárubně kus



ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVBY Hala č.1-zvedák15T 3 311781,66 3 298 465,85 -13 315,81 102 190,81 88 875,00

čÍslo Ty Kód Popis MJ Množství Množství ,ozdil je OČ CC DVZ CC DPS rozdíl odpočet připočet
SO SO PC p DVZ DPS

0.1.1 Architektoni k ·stavebn1 řešen( 91 M 611601920 dm/b dřevěné vnitMl hladké plné 1křid/ové b//é kusc o 80x197 cm plast

0,1.1 Ar¢h|tektonicko-stavebni rešent 92 K 7(36681114 Montáž zárubni rámových pro dveře jednokřidlově" Šířky do 900 mm kus

. . 93 M 611822510 zámbeň támová pro dveib 1kňd/ové 80X197 cm kuSD.1.1 Ar¢h|tektonicko-stavebnl řešení

D,1.1 Ar¢hitektoni¢ko-$tavební řešent 94 k 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo kusplastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

D,1.1 Archieektonicko-stavebnÍ řešení 95 M 607941000 deska parapetní dřevot/iskovä vnit/h/ mPOSTFORMING 0,15 X 1 m
Piesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské " t

d,1.1 Architektonicko-stavebnl řešení 96 k 998766101 objektech v do 6 m
Montáž stěn pIechových svařovaných - dělici

97 k 767131112R stěna v. 2 m včetně dodávky, kotveni a povrchové m2
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení úpravy
D,1.1 Architektonicko-stavebni řešení 98 K 767132812 Demontáž příček svařovaných m2

Demontáž zábradlí rovného nerozebiratelného
D,1.1 Architektonicko-stavební řešení 99 K 767161813 hmotnosti Im zábradlí do 20 kg m

D.1.1 Architektonicko-stavebn( řešení IDC K 767995112R Montáž atypických zámečnických konstrukci kghmotnosti do 10 kg včetně dodávky

D.1.1 Architektonicko-stavebnl řešení 101 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukci kgřezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

d.1.1 Architekľonicko-stavebn[ řešeni 102 K 998767101 Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstmkce tv objektech v do m

D.1.1 Architektonicko-stavebnÍ řešeni 103 K 776231111 Lepeni lamel a čtverců z vinylu standardnímlepidlem m2
díl. vinylové 11,2,0 mm,nášl/j.vrstva 0,40

104 M 284110500 mm,úpLPUR, tř.zátěZe 23232/41,ot/ak m2
D.1.1 Architektonicko-stavební řešeni 0,05mm,R1Qtřmtěm T,8/7 S1,bez Ra/átů
D.1,1 Architektonicko-stavebnI řešení lOS K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením . m
D.1.1 Architektonicko-stavebnI řešení 106 M 283421670 liSla soklová z PVC TK 40/2512 mm Č.13 385 m

D.1.1 Architektonicko-stavebnÍ řešení 107 K 998776101 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové vobjektech v do 6 m t
D.1.1 Architektonicko-stavebnI řešeni 1OC K 777111111 Vysáti podkladu před provedením lité podlahy m2

0.1.1 Architektonicko-stavebnÍ řešení 109 K 777131111 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný m2piskem

0.1.1 Architektonicko-stavebn( řešen( IlC K 777511123 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm m2pŇmymvé lité podlahy

D.1.1 Architektonicko-stavebn( řešení 111 K 998777101 Přesun hmot tonážni pro podlahy lité v objektechvdo6m t
Dvojnásobné bilě malby ze směsi za such" m2

D.1.1 Architektonicko-stavebnl řešení 112 K 784221101 dobie otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

SOUČET


